Anno MCXXXV. Nicolaus ab Erico, Canuti fratre, sibi bellum co-gnoscens inferendum, advocat Magnum ex Sueonia in auxilium, qui cum suis copiis, paternis non expectatis, hostem in Scania temere aggressus, fe-sto sanctissimæ Pentecostes, in IV Junii diem incidente, vitam & victori-am amisit, unaque V. Episcopi, LX. presbyteri ac miles copiosus. At-qui Nicolaus tardiuscule adveniens, cognito filii infortunio, ocyus inde Slesvicum profugit, ubi quoque ab incolis trucidatur. Sic Deus tantæ vio-lationem solennitatis, & Canuti ducis interitum vindicavit. Nec illud animadvertisens Dei consilium Boleslaus, cognomento Crivoussius, Polo-niæ rex, sed generi, cædem ulcisci volens, mareque cum grandi emensu-s exercitu, propterea Daniam ferro & flammâ truculenter mulctavit.

Anno MCXXXVI. Ericus post abitum Boleslai, habenas regni Dan-i-ci, sibi duntaxat & suis liberis, posterisque porrigeret desiderans, arma in fratrem convertit Haraldum, quem deinceps & filios ipsius vitæ spoliavit usurpis. Hac autem Erici tyrannide præful Roschildensium Eschillus, offensus, illum impugnavit, & tandem superatus, plurimo ipsi auro numerato, grati-am recuperavit. Pari etiam successu Danus cum Rugianis & Norvegis belligeravit & triumphavit.

Anno MCXXXVIII. Afferus, Danorum primus Archipræfus, de vita migravit, & præfatus Selandiæ antistes, Eschillus contribulis, Scaniæ cathedralm occupavit; Quo etiam tempore Suercherus Gothorum rex, Sueoniæ simul thronum impetraverat.

Anno MCXXXIX. Danus propter nimiam in subditos tyrannidem, Ripæ in frequenti ordinum conventu, XIV Septembris, ab uno procerum interficitur, & Ericus, sorore illius genitus, substituitur, qui modico patræ emolumento aliquandiu regnavit.

Adolphus II Schouenburghensium Comes, beneficio Henrici Leonis Saxonum principis, Hosaltiam atque Stormariam in feudum consequitur.

Anno MCXL. Adolphus Lubecum condidit, & rex Suercherus in Ostrogothia amœnissimum cœnobium, de conjugis nomine Alvilstad, postea Alvastra vocatum, ab illo uxoreque largiter dotatum, ac Benedictinis assignatum, ut etiam Herevadense in Dania, quod hoc pariter anno fabricatur.

Richolpus, Fioniæ antistes, ab Innocentio II. impetrat facultatem monachis S. Canuti Ottoniensibus, episcopum, vacante sede, subrogandi. Et Theodignus legatus pontificis, concilium Lundiæ celebravit, quo præsules Daniæ ac Norvegiæ, unusque Sueciæ, Gislo nominatus, promptè confluxerunt.

Hunc circiter annum B. Helena, nobilissimis orta parentibus in Vestrugothia, Hierosolymis reversa, ab inhumanissimi generi sui familiaribus, dum ad encænia Gothenensis festinaret ecclesiæ, XXX Julii, citra ullam occiditur culpam, & in portico templi Schiœduicensis, quam, ecclesiæ illa fabricavisset, sepelitur.